Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

                     от   27.02.2023г.                   № 82

«Об утверждении списка учебников на 2023/2024 учебный год»

На  основании  приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 21.09.2022 № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников,

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования организациями, осуществляющими

образовательную деятельность и установления предельного срока использования

исключенных учебников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список  учебников для использования в образовательном

процессе в 2023/2024 учебном году. (Приложение)

2. Довести утвержденный список учебников до сведения

участников образовательного процесса.

Исполнитель: библиотекарь школы Ботина И.А.

3. Разместить на сайте школы список учебников.

Исполнитель: Варламова А.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы              Салькова Н.П.